
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 862494

2 350 110 Kč
za nemovitost
+ provize RK ve výši
121000,- Kč

Prodej pozemku k bydlení, 589 m², v Plasích
33101, Plasy

Celková plocha: 589 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám exkluzivní nabídku prodeje pozemku pro bydlení v žádané a klidné
části obce Plasy. Uchvátí Vás nejen svojí rozlohou 589 m², ale i skvělým stavem a pohodovou atmosférou této lokality.
Tato jedinečná nabídka je ideální pro ty, kteří touží po stavbě vlastního domova a sní o klidném bydlení ve spojení s
přírodou. Pozemek je situovaný v strategické poloze s rychlým přístupem k místním službám, obchodům a dopravnímu
spojení. Veškeré inženýrské sítě na pozemku, nové příjezdové cesty z Bestu, vznikne nové veřejné osvětlení. Jen
několik kroků od pozemku najdete krásné přírodní scenérie, což vytváří dokonalé prostředí pro rodinný život či
relaxaci. Nepromeškejte příležitost vlastnit tento pozemek, který v sobě kombinuje klidné prostředí s vysokou kvalitou
života. Již nyní se těšíme na Vaši návštěvu a prohlídku tohoto unikátního místa, které může být brzy Vaším. Pro více
informací mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Pospíšilová Hana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


